bertus episcopus in rebus secclesiasticis se haberet. D

73.(72.) Otto imperator abbatiam sancti Gaugerici
episcopo confertet inde preceptum subjectum corro-
borat. Ubi cum perventum est, domnus episcopus
quam familiariter eum excepit, amicisque obsequiis
summa cum veneratione deserviens de incussioni-
bus a comite prelibato sibi inrogatis cum supplici
querimonia proclamavit. Qui causis auditis, mo-
lestias episcopo illatas, sicuti pius, perinde atque
episcopus ipse indoluit; suorumque competenti
consilio usus, secundum legis publica judicium pri-

120 deest 1.

tate supradictarum rerum, unde videlicet contentio

ceeperat, sed et alteram abbatiam, quam supra

diximus (161), sancta Dei @cclesie genitricis

Marie in perpetuum habendas contradidit. Super

quod scripta confirmavit hujusmodi : « In nomine

sanci® et individuse Trinitatis, Otto, divina propi-
ciante clementia rex. Noverint omnes fideles nostri
preesentes scillicet et 120 futuri, qualiter pro Dei
amore et sanct® et intemerat® semper Virginis

Marie, genitricis ejusdem Dei et Domini nostri Jesu

Christi, necnon et animenostresalute, interventu

quoque fidelium nostrorum, scilicet Fridurici ar-

chiepiscopi et dilecti germani nostri Brunonis et

Cuonradi ducis atque Herimanni ducis et ceterorum
B fidelium, concedimus a die presente et hora sancte
Marie ad sedem Cameracensis @cclesie®, cui vene-
rabilis Fulbertus episcopus;Deo annuente,presidere
videtur, abbatia sancti Gaugerici omnem ex in-
tegro, cum omnibus rebus et possessionibus domi
extraque pertinentibus, siculi juris nostri hactenus
Juste ac legaliter visa est fuisse; concessa pariter
owni publica functione vel exactione ad jam fatum
sancti monasterii locum pertinente. Ut nullus
comes vel quilibet rei publicee minister illic pote-
statem habeat aut mallum tenendi vel bannum vel
freda exigendi aut aliquam districtionem faciendi,
sed per omnia ifa sub potestate sint episcopi, qui,
Deo prestante, per successionem eidem prefuerit
@®cclesis, deinceps et in perenni tempore, sicuti
usque modo juris fuerunt potestatis nostre. Et ut
heec nostree concessionis auctoritas per succeden-
tium curricula temporum inrefragabiliter firmiorem
in Dei nomine optineat vigorem, manu propria no-
stra subtus eam firmavimus, et anuli nostri impres-
sione corroborari precipimus. Signum domni Otto-
nis invictissimi regis. Brun cancellarius ad vicem
Rotberti archicapellani recognovi. Data 2 Kal.Maii
anno Dominice Incarnationis 947, indiclione 6,
regganto pio rege Ottone anno 14. Actum Aquis-
grani palacii in Domino feliciter. Amen.»